
Koffie
Espresso
Cappuccino

au lait
Latte

Thee - diverse smaken
Verse Muntthee

Café
Macchiatto

Warme Chocomel
Slagroom

3,2
3,8
3,2
3,2
3,6
3,7
3,9
3,9
0,6

Al onze een flesje
met een rietje.

1 Rekening per tafel.

in• fris zit

• Bij de maltbiertjes
krijgt u een glas
•

pils

Palm

Estaminet -
Cornet - zwaar blond biertje
Steenbrugge Wit / Bock /

3,5
6
5,5*

Witte wijn glas (Verdejo)
Rode wijn glas (Lamadoro)
Rosé wijn glas (Pinot Grigio)

5
5
5

* Seizoensgebonden

Palmbiertjes van de tap:

Coca Cola
Cola Zero
Fanta Sinas
Fanta Cassis
Bitter Lemon
Tonic
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood
Icetea Classis Sparkling
Icetea Green Lemon
Schulp
Chocomel
Fristi
Diverse 0,00% biertjes

Appel / Jus / Peer

speciaal

DRINKS

3,2
3,2
3,2
3,2
3,4
3,4
3,4
3,2
3,2
3,4
3,4
3,5
3,6
3,6
4 - 6




